de la convention de participation financière :  

Article 2 MONTANT ET MODALITES DE VERSEMENT DE LA PARTICIPATION FINANCIERE 

Le montant de la participation financière versée par la commune de GRADIGNAN à l’opération 
d’aménagement s’élève prévisionnellement à 412 039 Euros HT (QUATRE CENT DOUZE MILLE 
TRENTE NEUF EUROS), TVA en sus au taux en vigueur, actuellement à titre indicatif au taux de 20 % 
soit 494 447 Euros TTC (QUATRE CENT QUATRE-VINGT QUATORZE MILLE QUATRE CENT 
QUARANTE SEPT EUROS).  
(…) 
La participation financière prévisionnelle sera versée par la commune de GRADIGNAN dans le respect 
de l’échéancier suivant : 
- 494 447 € TTC en 2028 

Article 3 : AFFECTATION DE LA PARTICIPATION FINANCIERE  

3.1. - La Participation financière est destinée au financement des équipements suivants, dont la